Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.
29. Mai 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 1
GRIPPEX STANGENGREIFER MINI
Leicht und kompakt - Vollbestückung des Revolvers
möglich

Seite: 4
neue Bearbeitung starten
Abmessungen
Ausführung ø A ø B C
mit Greifer-Schenkeln 38 mm 52 mm 61,5 mm
mit Robot-Schenkeln 38 mm 60 mm 70,5 mm
  L
Standardschaft Direkt auf Rückwand montiert 49,50 mm
VDI 16 Direkt auf Rückwand montiert 49,50 mm
VDI 20 Rückwand VDI (L + 11.80 mm) 61,30 mm
Lieferumfang
Grippex Stangengreifer Mini
1 Satz Greiferschenkel oder Robot-Schenkel
AUSFÜHRUNGEN
Artikelnummer Schaft Ausführung
11-GPX-M/D16/F38 ø 16 mm mit Greifer-Schenkeln
11-GPX-M/D16/R38 ø 16 mm mit Robot-Schenkeln
Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.
29. Mai 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 5
Artikelnummer Schaft Ausführung
11-GPX-M/D20/F38 ø 20 mm mit Greifer-Schenkeln
11-GPX-M/D20/R38 ø 20 mm mit Robot-Schenkeln
11-GPX-M/D25/F38 ø 25 mm mit Greifer-Schenkeln
11-GPX-M/D25/R38 ø 25 mm mit Robot-Schenkeln
11-GPX-M/DI16/F38 VDI 16 mit Greifer-Schenkeln
11-GPX-M/VD116/R38 VDI 16 mit Robot-Schenkeln
11-GPX-M/DI20/F38 VDI 20 mit Greifer-Schenkeln
11-GPX-M/VD120/R38 VDI 20 mit Robot-Schenkeln
Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.